
 

 

 

 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ  
П’ЯТДЕСЯТ  СЬОМА  СЕСІЯ  

 

     Р І Ш Е Н Н Я  
 

смт Софіївка                № 2926-57/VII              22 січня  2020 року 

 

Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок членам фермерського господарства „Віктор Плюс” з подальшою 

передачею у власність для ведення фермерського господарства 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Земельним 
кодексом України, Законом України «Про фермерське господарство», розглянувши 
клопотання засновника ФГ «Віктор Плюс» від 24.12.2019, селищна рада  вирішила: 
 

1. Припинити гр. Степанову Герогію Олександровичу право користування 
земельною ділянкою  площею 18,5га (код КВЦПЗ  01.02), кадастровий номер 
1225255100:03:004:0223. 

2. Погасити та визнати таким, що втратив чинність, державний акт на право 
постійного користування  серії ДП Сф  № 000001 від 07.02.1994. 

3. Надати дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельних 
ділянок шляхом поділу земельної ділянки, кадастровий номер якої 
1225255100:03:004:0223, загальною площею 18,5га, що розташована на території 
Софіївської селищної ради, для ведення фермерського господарства з подальшою 
передачею у власність наступним громадянам - членам фермерського господарства 
"Віктор Плюс":  

- Степанову Георгію Олександровичу – 7,4125га; 
- Степанову Віктору Георгійовичу – 7,4125га; 
4. На час виготовлення документації із землеустрою укласти договір оренди землі 

між Софіївською селищною радою та фермерським господарством «Віктор Плюс»  з 
розрахунку 3% від нормативної грошової оцінки землі, що становить 30251,00 грн х 18,5га 
х 3% = 16789,31грн в рік, в місяць – 1399,11грн 

5. Контроль даного рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 
відносин, архітектури та будівництва. 

 

 

 

 

                      Селищний голова                                П.СЕГЕДІЙ  


	УКРАЇНА

